｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

南華大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：南華學字第1111001517號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(310902100Q_1111001517_329-1.jpg、310902100Q_1111001517_329-2.jp
g、310902100Q_1111001517_329-3.jpg、310902100Q_1111001517_329-4.jpg)

本校原住民族學生資源中心辦理「原住民族文化週：原青

崛起」活動，藉此活動促進友校原住民學生之情感，並增

進校園對於不同族群的認識與尊重，共同營造友善校園環

境，敬請惠予公告並鼓勵有興趣之師生參加，請查照。

旨揭活動資訊：

原住民典範人物文化講座：爆發力人生，時間：111年
10月25日(二)18時10分至20時10分。地點：本校學慧樓
H124教室。報名網址：https://reurl.cc/XVK5La。
原市集，時間：111年10月26日(三)11時30分至19時30
分。地點：本校成均館前六和路。

原青之夜樂舞展演，時間：111年10月26日(三)18時至19
時。地點：本校圖書館前六和路。

原聲帶就是你歌唱比賽，時間：111年10月27日(四)19時
至21時。地點：本校學慧樓H124教室。

因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，參與講座活動時，

請與會者務必自備口罩並全程配戴已配合體溫測量。

若報名後，因故無法出席者，請務必提前來電告知。

聯絡資訊：

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號
承辦人：林君儒
電話：(05)2721001分機1282
傳真：(05)27202242
Email：junru0929@nhu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年10月13日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

(四)

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 111/10/13

1110009048

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

聯絡人：本校原住民族學生資源中心─林君儒。
連絡電話：05-2721001分機1282。
電子信箱：junru0929@nhu.edu.tw。

隨函檢送「原住民族文化週：原青崛起」活動電子海報、

入校臨時識別證及校園地圖，當日請出示臨時識別證入校

停車。

正本：公私立大專校院

副本：本校學生事務處、原住民學生資源中心

(一)
(二)
(三)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/13
11:24:59

第2頁，共2頁

學務處 111/10/13

1110009048